de redacció d’un únic Pla Director, i per tant la divisió en lots dificultaria la correcta execució del 
contracte des d’un punt de vista tècnic. Al tractar-se d’un únic servei, s’ha de centralitzar la seva 
execució en una única empresa adjudicatària. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de cent vint mil euros (120.000,00 €) euros, IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: noranta-nou mil cent setanta-tres euros amb cinquanta-cinc cèntims 
(99.173,55 €), pressupost net i vint mil vuit-cents vint-i-sis euros amb quaranta-cinc cèntims 
(20.826,45 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.

[...]

Segons l’exposat anteriorment es considera que l’opció més eficient, eficaç i que assegura la millor 
resposta a les necessitats detectades, és la contractació d’un servei de redacció del Pla Director del 
clavegueram, mitjançant la tramitació d’un procediment d’adjudicació obert simplificat, per un 
import màxim de cent vint mil euros (120.000,00 €) euros, IVA inclòs. 

El responsable del contracte, 

F_FIRMA_760